
 
 

UCHWAŁA NR LI/341/23 
RADY GMINY GRABÓW 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Grabów konsultacji dotyczących wniosku o nadanie 
statusu miasta miejscowości Grabów 

Na podstawie art. 4b ust.1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr XXX/172/2005 Rady Gminy Grabów 
z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Grabów 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2005 r. Nr 273, poz. 2670), Rada Gminy Grabów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Grabów i z mieszkańcami 
Gminy Grabów w sprawie nadania miejscowości Grabów statusu miasta. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrań mieszkańców organizowanych przez Wójta. 

§ 2. 1. W poszczególnych obwodach konsultacyjnych konsultacje prowadzi Wójt lub upoważniony 
przedstawiciel Wójta, których zadaniem jest czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji 
oraz sporządzenie wyników konsultacji w obwodzie konsultacyjnym. 

2. Kalendarz czynności konsultacyjnych, zawierający w szczególności terminy i miejsca przeprowadzenia 
konsultacji w obwodach konsultacyjnych, wykaz przedstawicieli Wójta ds. konsultacji oraz wzór protokołu 
zawierającego wynik konsultacji, zostanie zatwierdzony i podany do publicznej wiadomości w formie 
zarządzenia Wójta Gminy. 

3. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Grabów zostaną 
zawiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Grabowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Grabowie. 

4. Wójt Gminy Grabów zobowiązany jest do przeprowadzenia konsultacji społecznych w terminie do dnia 
3 marca 2023 r. 

§ 3. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt przedstawi Radzie Gminy wyniki konsultacji. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Grabowie, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 
Urzędu Gminy w Grabowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 599



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 599


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-24T13:03:11+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




